
 
 

UCHWAŁA NR XIII/117/25 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski na rok 2025 
nr VIII/78/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530 ze zm.) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 24.000 zł, w tym z tytułu: 

a) pomocy finansowej z budżetu Województwa Podkarpackiego w ramach Podkarpackiego Programu Odnowy 
Wsi na lata 2021-2025 na realizacje zadania pn. „Doposażenie terenu rekreacyjnego oraz Domu Ludowego 
w Cierpiszu” – 20.000 zł, 

b) darowizn od: „KRUSZGEO” S.A. oraz od  FHU. „KREZUS” B. Kozak dokonanych  na rzecz Szkoły 
Podstawowej  w Czarnej Sędziszowskiej z przeznaczeniem na zakup kosiarki służącej utrzymaniu 
przyszkolnego boiska sportowego – 4.000 zł (po 2.000 zł od każdego darczyńcy). 

2. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 2.308.122,35 zł, w całości z tytułu środków 
z Programu Regionalnego Fundusze Europejskiej dla Podkarpacia na lata 2021-2027,  z przeznaczeniem  
w całości na realizację przedsięwzięcia wieloletniego ujętego w załączniku  do WPF pn. „Rozbudowa wraz 
z przebudową drogi powiatowej Nr 1351R w ciągu ulic Grunwaldzkiej i Witosa w Sędziszowie Małopolskim 
w zakresie infrastruktury dla pieszych i ruchu rowerowego”.   

3. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 123.765 zł, w całości z tytułu dotacji celowej na 
realizację projektu „Skuteczne wdrożenie programu ochrony powietrza dla województwa podkarpackiego 
z uwzględnieniem problemu ubóstwa energetycznego: „Podkarpackie żyj i oddychaj”,                     w tym:   

- w części finansowanej z budżetu UE – 91.207 zł, 

- w części finansowanej ze środków NFOŚiGW – 32.558 zł. 

4. Dokonuje się przeniesienia dochodów pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 754 na 
kwotę 1.982 zł.  

5. Szczegółowe kwoty zwiększenia, zmniejszenia oraz przeniesienia dochodów budżetu gminy                         
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 1.412.652,40 zł, z przeznaczeniem na:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 2764



a) realizację zadania pn. „Doposażenie terenu rekreacyjnego oraz Domu Ludowego w Cierpiszu” 
współfinansowanego z budżetu Województwa Podkarpackiego w ramach Podkarpackiego Programu 
Odnowy Wsi, środków Funduszu Sołeckiego sołectwa Cierpisz oraz budżetu Gminy – 26.870,60 złotych, 

b) przeprowadzenia remontu sal szkolnych w Szkole Podstawowej w Zagorzycach Górnych, celem 
zapewnienia realizacji przepisów dotyczących ochrony przeciwpożarowej – 20.000 zł, 

c) dotację dla klubów sportowych działających w formie stowarzyszeń na wsparcie realizacji zadań                          
z zakresu rozwoju sportu w oparciu o ustawę o sporcie – 184.000 zł, 

d) bieżące utrzymanie budynku Domu Strażaka w Zagorzycach Dolnych – 50.000 zł, 

e) bieżącą działalność Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sędziszowie Małopolskim,                                  
w szczególności na wertykulację oraz inne zabiegi konserwacyjne płyty boiska sportowego znajdującego się 
w Sędziszowie Małopolskim przy ulicy Sportowej 32 – 18.400 zł, 

f) dotacje do przedszkoli niepublicznych – 1.000.000 zł, 

g) wkład własny gminy na realizacje programu „Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2025” – 22.630 zł, 

h) realizację przedsięwzięcia ujętego w załączniku do WPF pn. „Skuteczne wdrożenie programu ochrony 
powietrza dla województwa podkarpackiego z uwzględnieniem problemu ubóstwa energetycznego: 
„Podkarpackie – żyj i oddychaj” – 90.751,80 zł. 

2. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 3.388.921,53 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację przedsięwzięcia wieloletniego ujętego w załączniku do WPF pn. „Rozbudowa wraz                           
z przebudową drogi powiatowej Nr 1351R w ciągu ulic Grunwaldzkiej i Witosa w Sędziszowie 
Małopolskim w zakresie infrastruktury dla pieszych i ruchu rowerowego” – 2.308.122,35 zł, 

b) realizację przedsięwzięcia wieloletniego ujętego w załączniku do WPF pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi 
gminnej nr 107605 R w Czarnej Sędziszowskiej od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 987 do drogi 
powiatowej nr 1330 R w Boreczku”, dofinansowanego ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – 
267.400 zł, 

c) realizację przedsięwzięcia ujętego w załączniku do WPF pn. „Budowa budynku żłobka z łącznikiem do 
istniejącego budynku przedszkola na działkach nr ewid. 441/7, 1677/14, 1676/6, 1675/3, 442/16 położonych 
w Sędziszowie Małopolskim” współfinansowanego ze środków budżetu państwa oraz  Krajowego Planu 
Odbudowy  w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Aktywny Maluch” 
2022-2029 – 100.000 zł, 

d) realizację zadania pn. „Budowa oświetlenia drogowego przy drodze wewnętrznej na działkach nr ewid. 
1056/2, nr 1116 w miejscowości Będziemyśl” – 10.000 zł, 

e) realizację zadania pn. „Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej na Osiedlu Wolica Piaskowa 
w Sędziszowie Małopolskim (łącznik pomiędzy ulicami Wolicką i Niepodległości)” – 10.000 złotych, 

f) realizacje zadania pn. „Opracowanie dokumentacji na budowę 3 odcinków oświetlenia drogowego                     
w miejscowości Czarna Sędziszowska”– 25.000 zł, 

g) realizację zadania pn. „Przebudowa chodnika na Osiedlu 500-lecia pomiędzy ulicą Kasztanową, a ulicą 
Kolejową w Sędziszowie Małopolskim” – 55.000 zł, 

i) zakup kosiarki dla Szkoły Podstawowej w Czarnej Sędziszowskiej na potrzeby utrzymania przyszkolnego 
boiska sportowego – 12.000 zł, 

h) udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego na dofinansowanie udziału 
własnego Powiatu do zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1331R Ostrów                             
– Sędziszów Małopolski - Boreczek w m. Borek Mały oraz leżących w jej ciągu ulic Zarzecze, Szkolna 
i Grobla w Sędziszowie Małopolskim, wraz z niezbędną infrastruktura techniczną”, współfinansowanego ze 
środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  – 601.399,18 złotych. 

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu gminy pomiędzy działami, rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej na kwotę 18.309,67 zł.  

4. Szczegółowe kwoty zwiększenia oraz przeniesienia wydatków budżetu gminy                                                   
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2764



5. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Dotacje” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem  nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa  się planowany deficyt budżetu o kwotę 2.593.216,58 zł  finansowany przychodami 
z tytułu: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 2.485.838,78 zł,  

b) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 107.377,80 zł, w całości z tytułu 
niewykorzystanych w 2024 roku środków na realizację projektu „Skuteczne wdrożenie programu ochrony 
powietrza dla województwa podkarpackiego z uwzględnieniem problemu ubóstwa energetycznego: 
„Podkarpackie żyj i oddychaj” w części finansowanej z budżetu UE. 

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 2.593.216,58 zł, w tym z tytułu: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 2.485.838,78  zł,  

b) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu lub 
zadania programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 107.377,80 zł, w 
całości z tytułu niewykorzystanych 2024 roku środków na realizację projektu „Skuteczne wdrożenie 
programu ochrony powietrza dla województwa podkarpackiego z uwzględnieniem problemu ubóstwa 
energetycznego: „Podkarpackie żyj i oddychaj” w części finansowanej z budżetu UE. 

3. Szczegółowe kwoty zwiększenia przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. 1. Na wniosek sołectwa Cierpisz  zadanie przewidziane do realizacji w ramach Funduszu Sołeckiego 
zadanie pod nawą: „Doposażenie placu zabaw” otrzymuje brzmienie „Doposażenie terenu rekreacyjnego oraz 
Domu Ludowego w Cierpiszu” bez zmiany wysokości środków przewidzianych na jego realizację. 

2. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej „Wydatki finansowane z funduszu sołeckiego w 2025 

roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie  uchwały zleca się Burmistrzowi  Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-
Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim 
 
 

Teresa Waleń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2764



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/117/25 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 17 czerwca 2025 roku

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 887 664,20 2 308 122,35 7 195 786,55

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 2 308 122,35 2 308 122,35

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 308 122,35 2 308 122,35

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 851 982,00 0,00 851 982,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 851 982,00 -1 982,00 850 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 982,00 -1 982,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 1 982,00 1 982,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 1 982,00 1 982,00

801 Oświata i wychowanie 4 251 136,71 4 000,00 4 255 136,71

80101 Szkoły podstawowe 35 228,17 4 000,00 39 228,17

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

1 000,00 4 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 212 309,71 -123 765,00 6 088 544,71

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 138 557,00 -123 765,00 14 792,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

91 207,00 -91 207,00 0,00

2052

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

41 000,00 -32 558,00 8 442,00

926 Kultura fizyczna 1 327 528,20 20 000,00 1 347 528,20

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 20 000,00 20 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2764



2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 162 665 743,32 2 208 357,35 164 874 100,67

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2764



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/117/25 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 17 czerwca 2025 roku

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 290 074,00 3 231 921,53 20 521 995,53

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 500,00 2 909 521,53 2 916 021,53

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 308 122,35 2 308 122,35

Rozbudowa wraz z przebudową drogi powiatowej Nr
1351R w ciągu ulic Grunwaldzkiej i Witosa w Sędziszowie
Małopolskim w zakresie infrastruktury dla pieszych i ruchu
rowerowego

0,00 2 308 122,35 2 308 122,35

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 601 399,18 601 399,18

 0,00 601 399,18 601 399,18

60016 Drogi publiczne gminne 13 626 188,94 322 400,00 13 948 588,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 500,00 5 500,00

 0,00 5 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 175 950,84 -5 500,00 1 170 450,84

 1 175 950,84 -5 500,00 1 170 450,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 614 006,10 322 400,00 10 936 406,10

Przebudowa chodnika na Osiedlu 500-lecia pomiędzy ul.
Kasztanową, a ulica Kolejową w Sędziszowie Małopolskim

0,00 55 000,00 55 000,00

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 107605R w
Czarnej Sędziszowskiej od skrzyżowania z drogą
wojewódzką nr 987 do drogi powiatowej nr 1330R w
Boreczku

5 032 600,00 267 400,00 5 300 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 304 272,93 50 000,00 3 354 272,93

75495 Pozostała działalność 8 800,00 50 000,00 58 800,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 40 000,00 40 000,00

 0,00 40 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 10 000,00 17 000,00

 7 000,00 10 000,00 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 75 713 221,33 1 032 000,00 76 745 221,33

80101 Szkoły podstawowe 42 916 342,33 32 000,00 42 948 342,33

4270 Zakup usług remontowych 403 166,36 20 000,00 423 166,36

 403 166,36 20 000,00 423 166,36

BeSTia Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2764



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

Zakup kosiarki dla SP Czarna Sędziszowska 0,00 12 000,00 12 000,00

80104 Przedszkola 12 574 544,55 1 000 000,00 13 574 544,55

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 507 287,38 1 000 000,00 4 507 287,38

 3 507 287,38 1 000 000,00 4 507 287,38

852 Pomoc społeczna 7 522 223,53 22 630,00 7 544 853,53

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 966 896,00 14 430,00 981 326,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508 627,00 11 350,00 519 977,00

 508 627,00 11 350,00 519 977,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 941,00 1 954,00 141 895,00

 139 941,00 1 954,00 141 895,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 336,00 278,00 14 614,00

 14 336,00 278,00 14 614,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 39,00 39,00

 0,00 39,00 39,00

4300 Zakup usług pozostałych 217 100,00 39,00 217 139,00

 217 100,00 39,00 217 139,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 019,00 600,00 1 619,00

 1 019,00 600,00 1 619,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 211,00 170,00 7 381,00

 7 211,00 170,00 7 381,00

85295 Pozostała działalność 1 524 251,00 8 200,00 1 532 451,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 243,00 6 700,00 176 943,00

 170 243,00 6 700,00 176 943,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 246,00 1 158,00 26 404,00

 25 246,00 1 158,00 26 404,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 542,00 164,00 3 706,00

 3 542,00 164,00 3 706,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 953,00 39,00 37 992,00

 37 953,00 39,00 37 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 187 575,00 39,00 187 614,00

 187 575,00 39,00 187 614,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 112,00 100,00 2 212,00

 2 112,00 100,00 2 212,00

855 Rodzina 17 919 449,86 100 000,00 18 019 449,86

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 273 024,19 100 000,00 4 373 024,19

BeSTia Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2764



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 306,99 100 000,00 336 306,99

Budowa budynku żłobka z łącznikiem do istniejącego
budynku przedszkola na działkach nr ewid. 441/7,
1677/14, 1676/6, 1675/3, 442/16 w Sędziszowie
Małopolskim

196 306,99 100 000,00 296 306,99

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 317 025,91 135 751,80 10 452 777,71

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 203 515,00 90 751,80 294 266,80

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 734,00 8 904,00 80 638,00

 71 734,00 8 904,00 80 638,00

4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 825,00 23 579,00 29 404,00

 5 825,00 23 579,00 29 404,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 884,00 1 507,00 13 391,00

 11 884,00 1 507,00 13 391,00

4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 991,00 3 991,00 4 982,00

 991,00 3 991,00 4 982,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 485,00 218,00 1 703,00

 1 485,00 218,00 1 703,00

4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142,00 578,00 720,00

 142,00 578,00 720,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 5 104,00 5 406,80 10 510,80

 5 104,00 5 406,80 10 510,80

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 40 080,00 70 080,00

 30 000,00 40 080,00 70 080,00

4412 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 12 000,00

 6 000,00 6 000,00 12 000,00

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 135,00 1 135,00

 1 000,00 135,00 1 135,00

4712 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 353,00 353,00

 0,00 353,00 353,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 722 676,44 45 000,00 2 767 676,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 923,73 45 000,00 445 923,73

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej na
Osiedlu Wolica Piaskowa w Sędziszowie Małopolskim
(łącznik pomiędzy ulicami Wolicką  i Niepodległości)

0,00 10 000,00 10 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze wewnętrznej
na działkach nr ewid. 1056/2, nr 1116 w miejscowości
Będziemyśl

0,00 10 000,00 10 000,00

Opracowanie dokumentacji na budowę 3 odcinków
oświetlenia drogowego w miejscowości Czarna
Sędziszowska

0,00 25 000,00 25 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2764



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 326 942,50 3 847,64 6 330 790,14

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 034 440,68 3 847,64 5 038 288,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 3 847,64 103 847,64

 100 000,00 3 847,64 103 847,64

926 Kultura fizyczna 7 480 061,76 225 422,96 7 705 484,72

92601 Obiekty sportowe 5 858 856,67 9,33 5 858 866,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 790,67 -18 390,67 134 400,00

 152 790,67 -18 390,67 134 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 512 610,00 18 400,00 531 010,00

 512 610,00 18 400,00 531 010,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 621 205,09 225 413,63 1 846 618,72

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

1 113 100,00 184 000,00 1 297 100,00

 1 113 100,00 184 000,00 1 297 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 416,20 41 413,63 218 829,83

 177 416,20 41 413,63 218 829,83

Razem: 168 936 885,83 4 801 573,93 173 738 459,76

BeSTia Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2764



                                                           Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIII/117/25  

   Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim  

Dotacje

Rodzaj dotacji 

Dotacje 

podmiotowe Dotacje celowe 

Plan Plan 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 500 000,00 850 984,00

1. wydatki bieżące: 3 500 000,00 704 984,00

a) 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Sędziszowie 

Małopolskim
3 500 000,00

b) Gmina Rzeszów: 22 000,00

na utrzymanie Izby Wytrzeźwień

c) Gmina Iwierzyce: 13 000,00

dotacja celowa na zadanie realizowane na podstawie 

porozumienia  pn. "Organizowanie publicznego 

transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych: 

Sędziszów Małopolski - Bystrzyca Sępia przez 

Nockową, Olimpów Wapiennik, Bystrzyca Czerwonek 

oraz Będziemyśl - Sędziszów Małopolski przez 

Olchowa - Sędziszów Małopolski" 

d) Województwo Podkarpackie 493 364,00

dotacja celowa na pomoc finansową na rekompensatę  

należną przewoźnikowi z tytułu wykonywania  

kolejowych przewozów osób w ramach zadania 

"Organizowanie kolejowych przewozów pasażetrskich 

realizowanych  w ramach Podmiejskiej Kolei 

Aglomeracyjnej - PKA" 

e) Gmina Świlcza 176 620,00

dotacja celowa na zadanie realizowane na

podstawie porozumienia pn. "Organizowanie

publicznego transportu zbiorowego na liniach

komunikacyjnych do Czarnej Sędziszowskiej przez 

Bratkowice oraz do Będziemyśla przez Dąbrowę"

2. wydatki majątkowe 146 000,00

Zespół Opieki Zdrowotnej w Ropczycach: 146 000,00

                                                             z  dnia 17 czerwca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2764



dotacja celowa na zakupy 2 sztuk aparatów USG; do 

Poradni Urologicznej oraz Poradni 

Ginekologiczno–Położniczej działających                        

w ramach Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej oraz 

2 sztuk cystoskopów do Poradni Urologicznej               

II. 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, w tym:
8 094 018,58 3 619 934,63

1. wydatki bieżące: 8 094 018,58 1 812 600,00

a) 
zadania z zakresu profilaktyki antyalkoholowej zlecane 

na podstawie ustawy o zdrowiu publicznym 
397 600,00

b) 

zadania z zakresu profilaktyki antyalkoholowej zlecane 

na podstawie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie

2 300,00

c) 

na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na 

podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie

21 600,00

d) na zadania z ustawy o sporcie 1 297 100,00

e) 
na zadania w zakresie pracy socjalnej  zlecane w 

oparciu o ustawę o pomocy społecznej
37 000,00

f) dla przedszkoli niepublicznych 8 094 018,58

g)
na zadania z zakresu upowszechniania kultury i 

ochrony dziedzictwa narodowego
50 000,00

h)

dotacja celowa z budżetu gminy na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji wydatków bieżących 

jednostek niezaliczonych do sektora finansów 

publicznych - stowarzyszeń ogrodowych prowadzących 

rodzinne ogrody działkowe „ROD" na obszarze Gminy 

Sędziszów Małopolski 

7 000,00

2. wydatki majątkowe: 1 807 334,63

a)

dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z ochroną środowiska, polegających na 

wymianie pokryć dachowych i usuwaniu wyrobów 

zawierających azbest

35 000,00

b) 

dotacja celowa dla 11 beneficjentów końcowych, na 

realizowanie przedsięwzięć mających na celu poprawę 

jakości powietrza oraz zmniejszenia emisji pyłów oraz 

gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i 

poprawę efektywności energetycznej w lokalach 

mieszkalnych znajdujących się w budynkach 

mieszkalnych wielorodzinnych.

405 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2764



c) 

dotacja celowa dla Klasztoru Zakonu Braci Mniejszych 

Kapucynów w Sędziszowie Małopolskim z 

przeznaczeniem  na realizację inwestycji pn. 

„Renowacja ściany fasady kościoła klasztoru Zakonu 

Braci Mniejszych Kapucynów w Sędziszowie 

Małopolskim” dofinansowane ze środków Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków nr 

9RP/2023/1602/Polski Ład   

500 000,00

d) 

dotacja celowa dla jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej  w Boreczku na wkład własny do zakupu 

samochodu ratowniczo-gaśniczego realizowanego przez 

jednostkę, przy udziale  środków Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 

na lata 2021-2027, w ramach projektu pn. „Rozwój 

systemów ratownictwa poprzez zakup samochodu 

ratowniczo-gaśniczego przez OSP Boreczek”.

436 334,63

e) 

dotacje celowe z budżetu gminy na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji    i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczonych do 

sektora finansów publicznych - stowarzyszeń 

ogrodowych prowadzących rodzinne ogrody działkowe 

„ROD" na obszarze Gminy Sędziszów Małopolski z 

przeznaczeniem na budowę lub modernizacje 

infrastruktury ogrodowej 

93 000,00

f) 

dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej  pw. 

Narodzenia NMP w Sędziszowie Małopolskim na 

przeprowadzenie remontu wschodniej i północnej 

części muru kościoła parafialnego p.w. Narodzenia 

NMP 

337 500,00

Razem 11 594 018,58 4 470 918,63

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2764



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIII/117/25 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 17 czerwca 2025 roku
Przychody

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

124 228,70 0,00 124 228,70

0,00 0,00 0,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na

 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

258 022,60 107 377,80 365 400,40

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 047 891,21 2 485 838,78 4 533 729,99

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00

Razem: 13023359,09Razem: 10430142,51 Razem: 2593216,58

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2764



Wydatki finansowane z funduszu sołeckiego  w 2025 roku

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota Klasyfikacja budżetowa 

Doposażenie jednostki OSP 

Będziemyśl 
27 000,00

Dz. 754, rozdział 75412 

wydatki bieżące, 

Remont i modernizacja samochody 

pożarniczego posiadanego przez 

jednostkę OSP

15 000,00
Dz. 754, rozdział 75412 

wydatki bieżące,  

Renowacja i konserwacja sztandaru, 

zakup okolicznościowych gwoździ i 

statuetek z okazji 100-lecia jednostki 

OSP

5 521,10
Dz. 921, rozdział 92195 

wydatki bieżące,  

Remont  placu zabaw oraz zakup 

sprzetu sprotowego oraz pomocy 

dydaktycznych dla szkoły 

Podstawowej w Boreczku

5 039,51
Dz. 801, roozdzial 80101  

wydatki bieżące,  

Modernizacja garażu Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Boreczku
10 000,00

Dz. 754, rozdział 75412 

wydatki bieżące 

Organizacja imprezy sportowo-

rekreacyjnej dla mieszkańców 

sołectwa 

12 000,00
Dz.926, rozdz.92605,   

wydatki bieżące 

3 Cierpisz
Doposażenie terenu rekreacyjnego 

oraz Domu Ludowego w Cierpiszu
18 390,67

Dz. 921, rozdział 92109 - 

kwota 3.847,64 zł                                    

Dz.926, rozdz.92605 - kwota 

14.543,03 zł   wydatki 

bieżące                    

4 Czarna Sędziszowska

Opracowanie dokumentacji na 

budowę chodnika przy drodze 

gminnej nr 107604R Maly Jasień 

Jasień Nadleśnictwo w Czarnej 

Sędziszowskiej 

47 521,10
Dz.600, rozdz.60016,  

wydatki majątkowe 

Uroczystosć nadania patrona Szkoły 

Podstawowej w Górze Ropczcykiej, 

zakup nowego sztandaru, medali 

okolicznościoych, tablicy patrona 

20 000,00
Dz. 801, rozdział 80101 

wydatki bieżące 

                                                                      Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim

                                              z dnia 17 czerwca 2025 roku

                                                                      Załącznik nr 5 do uchwały nr XIII/117/25

Będziemyśl

Góra Ropczycka

1

5

2 Boreczek

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2764



Organizacja imprezy sporotowo-

rekreacyjnej dla mieszkańców 

sołectwa Góra Ropczycka 

10 000,00
Dz.926, rozdz.92605,   

wydatki bieżące    

Wykonanie nowej bramy wjazdowej 

wraz z przebudową jej umocowania 

przy Szkole Podstawoej w Górze 

Ropczyckiej 

8 000,00
Dz. 801, rozdział 80101 

wydatki bieżące  

Zakup ubrań dla jednostki OSP typu 

specjalnego Nomex lekki
4 521,10

Dz. 754, rozdział 75412 

wydatki bieżące,  

Zakup strojów ludowych dla 

powstającego Koła Gospodyń 

Wiejskich w Górze Ropczyckiej 

5 000,00
Dz. 921, rozdział 92195 

wydatki bieżące,  

6
Ułożenie kostki betonowej na 

parkingu przy Domu Ludowym w 

Klęczanach- etap II

44 521,10
Dz. 921, rozdz. 92109, 

wydatki majątkowe 

Zakup strojów dla drużyn 

młodzieżowych klubu sporotowego                 

w Klęczanach 

3 000,00
Dz. 926, rozdz. 92605, 

wydatek bieżący 

Dostaw i montaż wiaty 

przystankowej: 1. Krzywa w strone 

Olchowej, 2. Krzywa - skrzyżowanie 

z drogą wojewódzką

24 000,00
Dz. 600, rozdz.60020, 

wydatki majątkowe 

Zakup naczyń i sprzętu kuchennego 

do Domu Ludowego w Krzywej
5 000,00

Dz. 921, rozdz.92109, 

wydatki bieżące 

Zakup wyposażenia dla jednostki 

OSP Krzywa w sprzęt i 

umundurowanie bojowe

5 000,00
Dz.754, rozdz.75412, 

wydatek bieżący 

Utrzymanie budynku i płyty stadionu 

w Krzywej w należytym porządku
5 000,00

Dz.926, rozdz.92601, 

wydatki bieżące 

Organizacja imprezy o charakterze 

rekreacyjno-sportowym dla 

mieszkanców sołectwa

8 521,10
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące

8 Ruda
Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Ruda - etap II
26 279,17

Dz.900, rozdz.90015,  

wydatek majątkowy  

Zakup wyposażenia dla jednostki 

OSP w Szkodnej
2 000,00

Dz.754, rozdz.75412, 

wydatek bieżący 

Zakup wyposażenia do budynku 

Domu Ludowego w Szkodnej 
2 000,00

Dz.921, rozdz.92109,   

wydatki bieżące    

Organizacja imprezy o charakterze 

rekreacyjno-sportowym dla 

mieszkanców sołectwa

13 000,00
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące

7

Góra Ropczycka

Szkodna

Klęczany

Krzywa

5

9

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2764



Doposażenie placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Szkodnej 
5 000,00

Dz. 801, rozdział 80101 

wydatki bieżące 

Projektowanie i budowa oświetlenia 

na terenie sołectwa Szkodna 
22 527,27

Dz. 900, rozdz.90015, 

wydatki majątkowe 

Doposażenie jednostki Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Zagorzycach 

Dolnych

10 000,00
Dz.754, rozdz.75412, 

wydatek bieżący 

Utrzymanie obiektu sportowego w 

Zagorzycach Dolnych 
3 000,00

Dz.926, rozdz.92601, 

wydatki bieżące 

Wykonanie tablic informacyjnych 

przy drogach gminnych z 

oznaczeniem numerów domów na 

terenie Zagorzyc Dolnych

7 000,00
Dz.600, rozdz. 60095, 

wydatki bieżące

Zakup spódnic do strojów 

regionalnych KGW ,,Zagorzanki" w 

Zagorzycach Dolnych 

3 000,00
Dz.921, rozdz. 92195, 

wydatki bieżące

Organizacja imprezy o charakterze 

rekreacyjno-sportowym dla 

mieszkanców Zagorzyc Dolnych 

15 000,00
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące

Doposażenie placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Zagorzycach Dolnych 
3 000,00

Dz. 801, rozdział 80101 

wydatki bieżące 

Naprawa wewnętrznych dróg 

gminnych i rowów na terenie 

Zagorzyc Dolnych

5 000,00
Dz. 600, rozdz. 60017,  

wydatki bieżące

Zakup nowości i nagród w ramach 

działania   na rzecz rozwoju 

czytelnictwa dla Biblioteki Publicznej 

w Zagorzycach Dolnych 

1 521,10
Dz. 921, rozdz.92116, 

wydatki bieżące

Wykonanie dokumentacji na 

oświetlenie uliczne przy drodze 

gminnej w kierunku cmentarza w 

Zagorzycach Górnych

8 500,00
Dz. 900, rozdz.90015, 

wydatki majątkowe 

Zakup wyposażenia dla jednostki 

OSP w Zagorzycach Górnych 
9 621,10

Dz.754, rozdz.75412, 

wydatek bieżący 

Organizacja imprezy o charakterze 

rekreacyjno-sportowym dla 

mieszkanców Zagorzyc Górnych

18 000,00
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące

Zakup naczyń i ubrań dla Koła 

Gospodyń Wiejskich w Zagorzycach 

Górnych 

5 000,00
Dz.921, rozdz.92195, 

wydatki bieżące 

10

Zagorzyce Górne11

Zagorzyce Dolne 

Szkodna9Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2764



Utrzymanie budynku i płyty stadionu 

UKS Płomień Zagorzyce 
4 000,00

Dz.926, rozdz.92601, 

wydatki bieżące 

Zakup rolet na potrzeby Szkoły 

Podstawowej w Zagorzycach 

Górnych 

2 400,00
Dz. 801, rozdział 80101 

wydatki bieżące 

Razem 448 884,32

Zagorzyce Górne11

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2764


	UCHWAŁA NR XIII/117/25 RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	lit. e w § 2 ust. 1
	lit. f w § 2 ust. 1
	lit. g w § 2 ust. 1
	lit. h w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2
	lit. d w § 2 ust. 2
	lit. e w § 2 ust. 2
	lit. f w § 2 ust. 2
	lit. g w § 2 ust. 2
	lit. i w § 2 ust. 2
	lit. h w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-25T12:32:06+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




